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C. POSTAL |Nombre Apellidos Puesto Teléfono e-mail
Dagoberto Andrés  |Bejarano Ugalde Jefe de Estudios Ext. 74315 dagobertob@sescam.jccm.es
SS.CC. SESCAM (SS.CC. Presidenta Subcomisién
Avda. Rio Guadiana, 4 45007 M2 de los Angeles  |Ruiz de Infante Pérez Docente Enfermeria del
925274100 Trabajo Ext. 74104 mruizi@sescam.jccm.es
José Luis Valmaseda Arriaga Jefe de Negociado Ext. 74194 jlvalmaseda@jccm.es
M? Angeles Lopez Verdejo Medicina del Trabajo 967/597511 Ext. 37511 malopezv@sescam.jccm.es
ALBACETE Lucia Madrid Izquierdo Medicina del Trabajo 967/597508 Ext. 37509 Imadrid@sescam.jccm.es
Centro de Salud Zona 8 2006 Sonia Castro Hurtado Medicina del Trabajo 967/597508 Ext. 37508 scastroh@sescam.jccm.es
C/ Bachilleres, 2 Maria José Mufioz Martinez Enfermeria del Trabajo 967/597463 Ext. 37084 marimunozmartinez@sescam.jccm.es
967502995 Dolores Moreno Escribano Enfermeria del Trabajo 967/597463 Ext 37463 dmorenoe@sescam.jccm.es
M? Paz Martinez de los Reyes Aucxiliar Administrativo 967/597508 Ext. 37508 mpmartinezd@sescam.jccm.es
HELLIN
Hospital de Hellin C/ Juan Ramén Jiménez, 40 2400
967309500 José Antonio Garcia Gil Enfermeria del Trabajo 967309534 Ext. 38371 arciagil@sescam.jccm.es
ALCAZAR DE SAN JUAN Javier Mata Pefiuela Medicina del Trabajo Ext. 80933 mpenuela@sescam.jccm.es
Complejo Mancha Centro 13600 Jesus Garcia-Asenjo Pérez Cejuela |Enfermeria del Trabajo Ext. 80954 arciaasenjo@sescam.jccm.es
Avda. de la Constitucion, 3 Esmeralda Garcia Villajos Aucxiliar Administrativo 926/580938 Ext. 80938 megarciav@sescam.jccm.es
926580500 Maria Elena Cardenas Baquero Auxliar Administrativo Ext. 80514 mecardenas@sescam.jccm.es
TOMELLOSO H. Tomelloso
C/ Vereda de Socuéllamos,s/n 13700
926 52 58 00 Ana Belén Ortiz Lara Enfermeria del Trabajo Ext. 71950 aolara@sescam.jccm.es
MANZANARES
H. Virgen de Altagracia Avda. D.Emiliano Garcia Roldan, n°2 13200
926646000 Cristina Céspedes Castejon Enfermeria del Trabajo Ext. 46344 ccespedes@sescam.jccm.es
C.REAL José Molina Cabildo Medicina del Trabajo 926/278000 Ext.79737 jmcabildo@sescam.jccm.es
H. General de Ciudad Real Francisco Burgos Marcos Enfermeria del Trabajo 926/278000 Ext 79735 fburgosm@sescam.jccm.es
C/ Obispo Rafael Torija, s/n 13005 |M@Isabel Riesco Garcia Enfermer.l'a. del Trabajo 926/278000 Ext.79733 miriesco@sescam.jccm.es
026278000 ’ M2 Mercedes Lozano Lépez Aux Administrativo 926/278000 Ext.79732 mmercedesl@sescam.jccm.es
CUENCA Maria Cristina Cubillo Herraiz Medicina del Trabajo 969/179900 Ext.58223 mccubillo@sescam.jccm.es
H. "Virgen de la Luz" 16002 Tatiana Lasso Ruales Medicina del Trabajo 969/179900 Ext.58207 xlasso@sescam.jccm.es
Hermandad Donantes de Sangre, s/n Maria José Lépez Saiz Aux. Admvo. 969/179900 Ext.58204 mjosels@sescam.jccm.es
969 179 900 Yolanda Carretero Martinez Aux. Admo. 969/179900 Ext. 58335 ycarretero@sescam.jccm.es
GUADALAJARA Lidia Martin Alonso Medicina del Trabajo Ext. 69490 Imalonso@sescam.jccm.es
Hospital General Universitario 19002 Paloma Dominguez Villalba Medicina del Trabajo Ext.69498 pdominguezv@sescam.jccm.es
C/ Donantes de Sangre, s/n Pilar Martin Vicente Enfermeria del Trabajo Ext.69482 pmartin@sescam.jcccm.es
949 209 200 Esmeralda Marcos Ayjon Auxliar Administrativo Ext. 69202 emarcosa@sescam.jccm.es
TALAVERA DE LA REINA Angel Sanchez Sanchez Medicina del Trabajo 925/803600 Ext.40134 angesanchezsanchez@sescam.jccm.es
H. Ntra. Sefiora del Prado 45600 Soraya Fernandez Garcia Enfermeria del Trabajo 925/803600 Ext.86138 sorayaf@sescam.jccm.es
Ctra. Madrid, KM 114 Maria de la Muela Juarez Sanchez-Celemin [Enfermeria del Trabajo 925/803600 Ext.45052 mjuarezsanchez@sescam.jccm.es
925803600 Marcelina Espuela Garcia Aux. Admvo. 925/803600 Ext. 86139 marcelinae@sescam.jccm.es
Miguel Ull Barbat Medicina del Trabajo 925/269200 Ext. 43975 mull@sescam.jccm.es
TOLEDO | José Carlos Goémez Santana Med!cina del TrabaJ:o 925/269200 Ext. 43971 jcgomezs@sescam.jccm.es .
Hospital Universitario de Toledo Maria I__ourdes Coronado Gc_)r_1zélez Med!c!na del Trabaj_o 925/269200 Ext. 43972 mcorppadoqonzale_z@sescam. ccm.es
Avda. Rio Guadiana  2° planta 45007 EIStI'.bahZ Gonzalez Beitia Medicina ’del Trabajo. 925/269200 Ext. 43971 egbeitia@sescam.jccm.es
: 925 269200 Silvia Gomez Molina Enfermeria del Trabajo 925/269200 Ext. 43968 sgomezm@sescam.jccm.es
Maria Trinidad Molero Martin Auxliar Administrativo 925/269200 Ext. 43979 mtmolero@sescam.jccm.es
Laura Lépez Cedenilla Auxliar Administrativo 925/269302 Ext. 43979 licedenilla@sescam.jccm.es




